Образец заявления 18.16
Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на ( гр-ки) Иванова Ивана Ивановича

         (фамилия, имя, отчество заявителя)

адрес регистрации г. Дятлово, ул. Пушкина, д.5

телефон +37529 11 22 333
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по уплате _земельного налога

(указать вид налога, сбора (пошлины),
по которому предоставляется льгота)

Основанием для предоставления льготы является:
в связи с тяжелой рудной жизненной ситуацией_____________________________________

(подробно изложить

обстоятельства, являющиеся основанием для предоставления льгот)

К заявлению прилагаю:

1. сведения о доходах за последние 12 месяцев, предшествующих месяцу подачи заявления, и (или) сведения о нахождении в трудной жизненной ситуации с приложением подтверждающих документов (при их наличии)
2. сведения о том, что транспортное средство не используется при осуществлении предпринимательской деятельности (при их наличии), – в случае обращения за предоставлением льгот по транспортному налогу
«__23_» ___марта_ 2024 г.

____________

_________

            личная подпись

                Ф.И.О.

Дятловский районный исполнительный комитет

гр-на ( гр-ки) ____________________________

________________________________________
         (фамилия, имя, отчество заявителя)

адрес регистрации _________________________

_________________________________________

телефон _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготу по уплате ______________________________________________________________

(указать вид налога, сбора (пошлины),

по которому предоставляется льгота)

Основанием для предоставления льготы является:

(подробно изложить

обстоятельства, являющиеся основанием для предоставления льгот)

К заявлению прилагаю:

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«______» ________ 20__г.

____________

_________

        личная подпись

           Ф.И.О.